EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M22107028T
2. Data e Regjistrimit 07/09/2022
3. Emri i Subjektit AA GREEN BUILDINGS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2022
6. Kohézgjatja Nga: 06/09/2022
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirap ¢ WganS TIRAN.E Rruga B.es.im Alla, Pallati. .Alfa,
Hyrja 4, Zyranr.14, Njesia Administrative nr.14, Tirane

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Konsulence ne fushen e ndertimit. Organizim kantieri per te
trete.  Projektim dhe supervizime te ndertimeve civile.
Menaxhim 1 burimeve njerezore per llogari te vet dhe per te
trete.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Eduart Zeneli

Nga: 06/09/2022 Deri: 06/09/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1. Vlera e kapitalit
12.2 "Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

IrisVeizaj

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: hajdarienika@gmail.com
Telefon: 0698229309




15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-988094-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 15/09/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FA2125-D6AA-492A-A36D-2055121C04FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F693E5D7-0BA3-453F-BDDE-2C6189EA2A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA0D17C-706D-4B1D-AB7F-89981910894E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D99289A-2A7F-4CB1-BA7E-B9C920D84F51

